
   
 Na temelju članka 48. stavak 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 
10/97, 107/07. i 94/13), članka 4. Statuta Dječjeg vrtida KOŠUTICA Ferdinandovac (KLASA: 601-02/14-01/18, 
URBROJ: 2137/15-68-14-1 od 6. listopada 2014.) i članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 3. sjednici održanoj 14. 
rujna 2017. donijelo je 

 
O D L U K U 

o mjerilima za plaćanje usluga Dječjeg vrtića KOŠUTICA Ferdinandovac 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom o mjerilima za pladanje usluga Dječjeg vrtida KOŠUTICA Ferdinandovac (u daljnjem 
tekstu: Odluka) utvrđuju se kriteriji i iznos učešda roditelja/skrbnika djece upisane u Dječji vrtid KOŠUTICA 
Ferdinandovac (u daljnjem tekstu: Vrtid) u ekonomskoj cijeni usluga Vrtida. 
 

Članak 2. 
 Mjesečno učešde roditelja/skrbnika djeteta s prebivalištem na području Opdine Ferdinandovac 
upisanog u program Vrtida iznosi : 

- 460,00 kuna za prvo upisano dijete, 
- 230,00 kuna za drugo upisano dijete istih roditelja/skrbnika, 
- za upisano trede i svako naredno dijete istih roditelja/skrbnika usluga je besplatna. 

 
 Iznos učešda iz stavka 1. ovog članka roditelji/skrbnici pladaju na žiro račun Vrtida po ispostavljenom 
računu. 
 

Članak 3. 
 Za djecu koja nemaju prebivalište na području Opdine Ferdinandovac, a upisana su u program Vrtida, 
roditelji/skrbnici pladaju punu ekonomsku cijenu usluge, koju utvrđuje Upravno vijede Dječjeg vrtida KOŠUTICA 
Ferdinandovac. 
 

Članak 4. 
 Za izostanak djeteta iz programa Vrtida zbog bolesti i za slučaj najavljenog izostanka uz liječničku 
potvrdu ne manje od pet radnih dana iznos koji je roditelj/skrbnik djeteta dužan pladati sukladno ovoj Odluci 
umanjuje se za 10,00 kuna po danu takvog izostanka. 
 

Članak 5. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju važiti Odluka o mjerilima za pladanje usluga Dječjeg vrtida 
„Košutica“ Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 4/98. i 5/99), Odluka o 
povedanju cijene usluga Dječjeg vrtida „Košutica“ Ferdinandovac (KLASA: 601-02/02-01/41, URBROJ: 2137/15-
68-02-1, koju je donijelo Upravno vijede Dječjeg vrtida Košutica Ferdinandovac 4. prosinca 2002.) i Odluka o 
visini participacije roditelja u cijeni usluga Dječjeg vrtida KOŠUTICA Ferdinandovac (KLASA: 601-02/15-01/15, 
URBROJ: 2137/15-68-15-1, koju je donijelo Upravno vijede Dječjeg vrtida Košutica Ferdinandovac 30. lipnja 
2015.). 
 

Članak 6. 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja, a objavit de se na mrežnim stranicama 
Opdine Ferdinandovac i oglasnoj ploči Dječjeg vrtida Košutica Ferdinandovac. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 021-05/17-01/50 
URBROJ: 2137/15-17-1 
Ferdinandovac, 14. rujna 2017.                                                                                              
                                                                                                                                                            

                                                                                                                                             PREDSJEDNIK: 
                                                                                                                                             Milan Kolar 


